令和 4 共済第 028 号

令和 4 年 12 月 28 日

（メール送信）

都道府県・指定都市子ども会連合組織

事務局長 様

公益社団法人 全国子ども会連合会

常務理事 山本哲哉

共済様式・ネットマニュアルの全子連 HP 掲載について

時下 益々ご清祥のこととご拝察申しあげます。

日頃より全子連の運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

令和 5 年度から共済様式変更に伴い全子連ホームページの掲載を変更いたしました。

また、ネット加入・更新時の取扱いが一部変更となったことよりネットマニュアル(加入編・

変更編・更新編)、市区町村等子連用取扱マニュアルも変更いたしました。

詳細は全子連ホームページにてご確認願います。

  【関連通知文書】

  10/4付  令 4共済第 021号 令和 5年度＜共済様式＞記入例について

12/28付 令 4共済第 026号 単位子ども会ネット加入手続き変更について

12/28付 令 4共済第 027号 令和 5年度ネット加入について

【担当 岩堀 梅野 高橋 西尾】

以上